

Dodávateľ:

MIRA OFFICE s.r.o.**MIRA**
officeTulipánova 6
93701 ŽeliezovceStredisko: Levice
105 Červenej armády 22IČO: 36761176
IČ DPH: SK2022354598
DIČ: 2022354598
Banka: Slovenská sporiteľňa
IBAN: **SK81 0900 0000 0002 2283 7033**
SWIFT: **GIBASKBX**
Telefón: 036/ 622 9065, 0903 436 664**Zberná FA č. 2215020219**

Zákazka/objednávka:

Dátum splatnosti: 08.03.2015
Forma úhrady: prevod. príkaz
Dátum vystavenia: **26.2.2015**
Dátum dodania: **26.2.2015**

Miesto určenia:

Gymnázium Andreja Vrábla
93401 Gymnázium Andreja Vrábla
Levice
Mierova 5

Telefón:

Odberateľ:

Gymnázium Andreja Vrábla
Gymnázium Andreja Vrábla
Mierova 5
93401 LeviceIČO: 160211
IČ DPH: SK2021171570
DIČ: 2021171570**Gymnázium Andreja Vrábla,**
Mierová 5, Levice

Dátum: - 3 -03- 2015

Podacie číslo:

Číslo spisu: 192/2015

Prílohy/listy:

Vybavuje:

HOP

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	SÁDZBA DPH	DPH	Celkom
Dodací list č.: 1052150582 Z dátumu: 09.02.2015 S hodnotou: 270,95 S číslom obj.:								
10542	Zosity 564 link. 60list.M	KS	5,00	0,3000	1,50	20%	0,30	1,80 €
12022	Xerox pap.ASTRO A4 80g	KS	50,00	2,3750	118,75	20%	23,75	142,50 €
12029	Xerox pap.PERFORMER A3	KS	1,00	5,9000	5,90	20%	1,18	7,08 €
16202	Dvojharok linkovany 70g /	KS	500,00	0,0220	11,00	20%	2,20	13,20 €
16519	Obch.kniha A5/100link.Mmx	KS	1,00	0,6833	0,68	20%	0,14	0,82 €
18079	Inven.súpis zás.tovaru A4	KS	1,00	0,6640	0,66	20%	0,13	0,79 €
18117	Kniha došlých fakt.A4 30l	KS	1,00	0,7900	0,79	20%	0,16	0,95 €
72251	Papier.uter.sklad ZZ 2vrs	KS	30,00	1,2735	38,21	20%	7,64	45,85 €
782605	SAVO 5kg	KS	4,00	6,3000	25,20	20%	5,04	30,24 €
783221	PULIRAPID 500ml	KS	5,00	2,0300	10,15	20%	2,03	12,18 €
783222	PULIRAPID 750ml	KS	5,00	2,5900	12,95	20%	2,59	15,54 €
Dodací list č.: 1052150603 Z dátumu: 10.02.2015 S hodnotou: -0,79 S číslom obj.:								
18079	Inven.súpis zás.tovaru A4	KS	-1,00	0,6640	-0,66	20%	-0,13	-0,79 €
Dodací list č.: 1052150617 Z dátumu: 11.02.2015 S hodnotou: 359,26 S číslom obj.:								
9710048	Magn.stierka na tab.DON	KS	3,00	1,1000	3,30	20%	0,66	3,96 €
9710268	Čist.sprej na tab.250ml V	KS	3,00	2,1920	6,58	20%	1,32	7,90 €
9711066	Magn.nást.SMIT 100x150cm	KS	3,00	96,5000	289,50	20%	57,90	347,40 €
Dodací list č.: 1052150623 Z dátumu: 11.02.2015 S hodnotou: 28,80 S číslom obj.:								
787501	Rohože vnut.PRISMA 40x60	KS	4,00	6,0000	24,00	20%	4,80	28,80 €
Dodací list č.: 1052150720 Z dátumu: 19.02.2015 S hodnotou: 73,70 S číslom obj.:								
26101	Krieda skol.111502/100ks	KS	10,00	2,5417	25,42	20%	5,08	30,50 €
9710452	Lam.folia A4 125mik/1ks	KS	200,00	0,1800	36,00	20%	7,20	43,20 €
Dodací list č.: 1052150729 Z dátumu: 19.02.2015 S hodnotou: 2,00 S číslom obj.:								
1552303	Odkl.mapa-3 chlop.253modr	KS	20,00	0,0833	1,67	20%	0,33	2,00 €

Zberná FA č. 2215020219

Označenie	Názov položky	MJ	Množstvo	J. cena	Základ DPH	%DPH	DPH	Celkom
Dodací list č.: 1052150794 Z dátumu: 25.02.2015 S hodnotou: 77,50 S číslom obj.:								
9991522	Samolepky "001-621"	KS	621,00	0,1040	64,58	20%	12,92	77,50 €
Základ a hodnota DPH 20% :					676,18		135,24	
S P O L U :			1 466,00		676,18		135,24	811,42 €

Suma k úhrade (zaokrúhlene) :

811,42 €

	Oslobodené	%DPH	Základ	DPH
Rekapitulácia DPH		20%	676,18	135,24
	SPOLU		676,18	135,24



Váha brutto (kg) : 156,744 Váha netto (kg) : 0,000 prevádzka LEVICE
 FA Vystavil: Mgr. Mátyás Senešiová MTovar vydal: ul. Červenej armády 22, LEVICE
 ICO:36761176 IČ DPH:SK2022354598

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu v Nitre, v oddieli Sro, vložka č.19718/N.

V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás budeme penalizovať podľa paragrafu 369 OZ za každý deň omeškania zmluvne stanovenou čiastkou z hodnoty faktúry !